Petitio.

§ 1. Cum, sicut dilectus filius procurator generalis Congregationis Montis Oliveti monachorum Ordinis S. Benedicti, tam suo quam maioris partis abbatum dictae Congregationis nomine, nobis nuper exponi fecit, ipsi, feliciori regimini in spiritualibus et temporalibus, atque indemnitati eiusdem Congregationis prospiciendi studio, illius capitulum generale, quod singulis trienniis cogi consuevit, nonnisi de quinquennio in quinquennium deinceps celebratum iri summopere desideret: nobis propterea

1 Potius lege desideret (R. T.)

idem procurator generalis humiliter supplicari fecit, quatenus in praemissis opportune providere et ut infra indulgere de benignitate apostolicâ dignaremur.

§ 2. Nos igitur, qui rectam ipsius Congregationis administrationem, ac levamentum sinceris exoptamus affectibus, dictos procuratorem generalem et abbates speciales favoribus et gratis prosequi volentes, eorumque singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causâ latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutas fore censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, ut de cetero capitulum generale Congregationis praefatae quolibet quinquennio a proximo futuro capitulo generali, quod anno MDCCLXXXV celebrandum erit, incipiendo, atque ita perpetuis futuris temporibus de quinquennio in quinquennium continuando celebretur, sicque dignitates et alia munera et officia eiusdem Congregationis, quae triennio terminantur, ad quinquennium itidem imposterum perdurent; ita tamen ut durante quinquennio eiusmodi omnia et singula monasteria dictae Congregationis bis, secundo scilicet, et quarto anno, visitari debeant, ac tertio anno visitatores diaetae ipsius Congregationis in monasterio Montis Oliveti maioris nuncupati celebrandae intervenire teneantur, auctoritate apostolicâ, tenore praesentium, statuimus et ordinamus.

§ 3. Decernentes, ipsas praesentes litteras semper firmas, validas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac illis, ad quos spectat et pro tempore quaecumque spectabit, in omnibus

Statuitur et in rubrica.

Clausulae.

et per omnia plenissime suffragari, et ab eis respective inviolabiliter et inconcusse observari, sicque in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos, etiam causarum palatii apostolici auditores, ac S. R. E. cardinales, etiam de latere legatos, et alios quoslibet quacumque praeeminentiâ et potestate fungentes et functuros, sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi et interpretandi facultate et auctoritate, iudicari ed definiri debere, ac irritum et inane si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.